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lunccnií vclmoťí zje iko náň pán Aé pochmurné zá jrýc přiblíží k jeho zVné tuší In- -
li'wlí unkhu postrachem tt ppindí
lí aby utrach odne n uchou zlra C H Kibátnaly si juinUlaiti Ve nvcui záští pro very iv siavaji se nueif pravdivý- - aovy nutnzci iiodolíie limynlv
vý uúm ftiiii'k Jíéloké plémě j lí oponentinn aby smetl povrchu mi jakými w Nám kdyní k žVnáii jí
dne v nebezpečí ve hkuleéné zcnmkébo každc béoŠHhé tnísto nýcli mužů přibližoval Vidí viKlnjlmc nu rohrfiní }ileiuenué

ho života nebo snirlí Jest na náiVCÍlklJIl nebcJ-eé- J ala JIC v tu kde noiia bělochovu v xcvcrnl A

kovéll) ncbeZpcéf jež by M NtlIUO Iríce a v iidní AÍi e upevnila

KJCZWAM XAJNDIOATO

Dlitrkt L
ItoaU Ditrich 72000
John C Bkoumal 72600
hotxí f Dvořák 72400
yrwicti Zpévkk 72100
John Líbal 72000
Uiaííche Vančur 71800
Anna Kozák 71700
Marhj Johánek 68100
Henry Mkhka 37035
John Čejka 34835

zjevovalo nahodilému oku Hun široko po ť'crné 1'evníné černé ar

uvé žení takovoi zálctníeí jaki
nám za xvobodna nul Je to sinu

spravedlivý frent nu něho za mu
ke jaká jiným' mužům způsobil
) bn duše n srdce jsou otráveny

je lo pollloválí bodlIO MllOt midy bojují juo v' respeklívu
pány -- - a uéí se ználí skryté slai' je laková neboť takovéto

iibychoiii si vybrulí
i

NEDOVĚRA A ŽÁRLIVOST
V MANŽELSTVÍ

(e lo lieštéMtí VciiioijJi se dva
lidé ktcrl nemají k sobé navzá

smírčí soudce
Pokoj Čí 410 Barker Blk

Tel Red (Jlítf
———— " ni ii "I

SlotipaMířtícký
vlastní první tdídy inndenií ziiízený

HOSTI NEC
f L 1285 flo 14 til Omaha

Všeho druhu hkry íízné pivo n

nejlepší doutníky ulálo mi ruce Tele-

fon ÍoukIo 7437

hrozící nchcpeéj upolcčné mohl OHM UfHihHHť IIIOCI Psu lHj4'M'ftl Zeny takovýchto žárlivců jsou
ubohé Veřejnost není potuchy oby píuélí uaáe válčící Itrulťv vyi'iioic iiiponwKo poucciihiio

zanechání nvých Hváru a k upmíté svým vlastním objevům ohýbá o tom jaké tragedie odehni vají hc v
h r Krbci 3600 jií ml vzájemného vraždění brovskou rínu dle vé íiiiperutor lakových drtmáeuoslceh při zavře

ných dveřích len tu a tam pří
ke libovůle kterýi manévr (

jcni důvěry Mnohého je jiolcbí k

touni aby manželství bylo sfiist-n-

ale hlavn-- 5 a předevtíím je tře
bn k nemu vzájemné duvéry Jívu

utso lllauiK 3000 ÍVumémý abnmísla ped-dav- u

Frank Yccha 01fi j„ „í ébmké pléé tuk vykrváec
C M Fixa 600 né a zkrachované na konci války

líže se setká h úspěchem bude jci] proccNcch soudních při jednáních
o rozvod utd vycházejí na jevonou ohrožovali vážní- - celý xW:t —

Každý den vlu nesiiiírné záštDwtrlct 11 že I aiH' e bezvoloou obití nudní- - lidé kteří si nevíří h o xobé po- - nkutky jakých je schopen muž
John Erct 73000 ho nějaké! náhlého útoku bare stoupá o výše po celém nvétí H um chybují neměli by nikdy vntiipo- - ciiorotme žárlivosti (sou zenyti J Allan 72JS00 vnél uvéta jež jn-inolil- by lii —

iispon zdráháme xí ji které uprosí řed Kvropy žijívuti do uiHiižclství i kdyby jinak Adolf A Tenoplr i!

6mkt Drárnlk

r vanna i£iw doHtitky vc výzbroji ncMnírním přižnuti milovali nejvášnivěji hon llirším zajeli nežli mohiímcdánky" líWV množ-lvm- i svým h brutální silou Kdyby tato zloba byla jen do rňziié druhy lásky j bu říká ne ži v harému Nékteré ženy nesmí ua I ÚřovDit: Cli 1320 rob 14 Ivcncti Anxac 7Z300 M„ nfový po přehled doka éuHiiou jíž to bylo by velice zlé ulici vyjít nesmí se usmát nesmíje na světě (olik drnliii lásky ko WlllUffl OllCA fAvšak tak jak plyne éas a otrava lik je na svétř srdeí Je jích snad si zazpívat nesmí promluvit aby 4 OMAIIA NEBBA8KA í
4onn v uumera 72000 zuj podobné vidění jet „ko- -
Jamc fiklcnícka 71900 „ ncdoiyslitcé Vc kuteéuetí se rozšiřuje doMtu Vlije hc stále ví Taltfon: Doug 1307 í

—Vřejný notiř— +
ještě víc neboť jenom jediné srd-

ce míiže pocítili postupně lásku
řallan 71000 jiou vřef j-- ž hv mohla fívo e důkazů že tento xtav myhii w

&0llfla ili joIoImioii kuliihlrotii hvla by
Tnw Vitj on různého druhu Jeden a lýž élověkslané trvalým — že konec nynéj

šíeh bojů může bý t i pouze pocátoy cmíjmíwi ilckíMlcncc A um Wuto také může vzbuzovat lásku různé
Jfrantlka Kllwt 55800 „„-

-

Kofvu Kvropa jokl-- jak kem daleko li různějších )ísto je Dr Chas Rosewaterin druhu ii nižných osob Muž
WWÍ' fiOW iThMii ootkiiilo Saino že od žádné strany nedá se myslí iterý v jedné ženě vzbuzuje city tenký lókiir

chorobně žárlivý muž nespatřoval
v lom známku a důkaz jejich ne--

éry a záletníetví Znám případ
kde muž svou mnohem mladší a

velmi sličnou ženu zavíral v bytě
jako v žaláří po leta později kon-

statovali lékaři ii něho šílenství a

zemřel v ústavě ehoroinyslných
Skoro zpravidla žárlí takovíto
chorobné žárliví muži bez příči-

ny kdežto naopak mužové žen

záletnýcli bývají raněni

Hranit řtkar 23335 i(lá iHjhoríí válka v dcjiiiácli lid li že podepsání míru bude také Vasilive ii zolllale nillZe V jllle Že
Úřadovna: 210 Bee Blds OMAHAr juorenc oozo Stva Vlíeeliiy oliélí jež hojlljící mínili všeobecné smíření Nao

J C Hurt 5500 Ord kodliiy — 11 do 12 bod dopol:
ně vzbuzovat mírnou lichou něž-

nou náklonnost žena která jedpriuahi na krví í majetku veikc- - pak obě urputné a divoce prolila í do i oilp 630 ilo I) olpJ C Brt 4130 á na jevo dávaná Ktateenost do šu jí že nepřítel musí hýli nejen noho muže dohnala k šílenství
muže v jiném vzbudili štěstí a mírkazuje ze héloeh jenl doHiid zdráv poražen ab- - že na vždy musí zů

BÉLO&3KÉ PLÉMĚ

V nad AU 10 do 12 hod dopot

DR j C SOUKUP

A jT'žto je-- tomu tak ať již nebe stali pokořeným k zemi sraže use ni je IIHII VlUUeilli a lilKUO
viee vysílen lie Iónsky hvi-- I

nyiicj nevysvětli proč eicn a lz c o
V NEBEZPEČÍ

AŽ lo í M JIlíl ') l lroch hyl

jiíincoi n i tři o plniifli' 1'ruvdou

ným v okamžiku tomto ode stra-

ny kují obrovské celní uiije se za-

přísáhlým úmyslem dalšího ekono
é působí lak různé city v ruz

obdi vuhodiioii slepotou
Také se vyskytují opáené prí

pady kdy žena mučí a pronáslc
i i i - - i - i

il lnuli- -
po nynejHi válec pakliže

se spojí dodáváme s díirazem pa ll ei osoliaeli
klíže buď' sliojeii bude s to odm-

i i : t i

ZUBNt LÉKAŘ

PiCMtřllDVIll Hli dli:

8ir City NaMounl Bank lildj:
Htli nud Haruey St OMAHA

uuje cuoroiuioii zarnvosii svenomického zápasil jenž má hýli Mcj-n-

neúprosný jako nynější zápas
Ze

od i

imihoim'1- M i onoio ohiKinciio iii kn ý následovní útok bare
všech druhu lásky nejí

pro maiiželsl í onen
v obou muži a ženě

mim )n'lvl iiorioiit prosí 'unikli

cpe si

druh

Vbll

(lllC

zbraní A nesmiřitelný ten spor
muže a otravuje tím klid domác-

nosti a rodinné štěstí nemajíc k

lomu také podstatného důvodu'
Který

viieho plenie ( ista krev ar jiz
jent jakkoliv rozředěn'' a seslahe irenáší se do všech vrstev lidll

ro hiii-il- a zlu

lý kvíí Asi'' polov (':loinc napájel
ZII ie pocit sladké jistoty a

na zuslává ěislou krví bohatství iiczi muže veuy a umem kuti se 1'ohled'iiu- - ua šťastné dvojíďv
uijejllNi viní HIJ v Ueioeliow a jest pouhou ÚspolOII jež lieellá W navzájem zuřivé do sebe pouštějí manželské které do pozdního sta-klv z li jfeiuln liéloehovy iiepciiio Vcziiiém na příklad změnu smý Dr B DIENSTBIER iryeble inilinižoval i lak dlouho po-

kud vuli- - zůstává Tak dlouho po
ZUcliiosti hliriinceiia lyla na hojí žijí svorně jsou to z pravidla

é kteří si bezpodmínečné yéi íšlení v Ncnieekii od vypuknuti i
1JÍ

kud dneh zůstává na živu proti XapIi! inknr ÍAbni
"

války V průběhu jioslední jfene
Hlídl rusko japollhkýeli eeá Asje

opájela se nadějí že jednoho dne Vepotrebují si říkat že se nulují bcohj íuuiii mo

Takováto žárlivost která libuje
si v bouřlivých výstupech v mu

'i i v urážkách atd má snad

NViij původ vždycky v duševní
chorobě Normální člověk není jí
schopen normální člověk i když
má příčinu k žárlivosti neproje-

vuje ji tak brutálním způsobem
nýbrž potlačí ji ve svém nitru a

hrdé mlčí

venslví jest pouze osiruhou raee lieloHske seiícveiiomi nyio sil
lotichiijí se ujišťovat svou věrselese se Hi lie léžkoll lllkll kllV

v Německu Kult " bohorovné-- 1Ne vidění smrtelné niiénéh PIlosli nepotřebuji ulil pro ev ovalkíiskťho plénu'- - Za léehlo okol
io Aryaua" byl rozšířenější v Né-bělošského plémě jak za několik svou lásku stálviui něžnost milinuti dvaeálé století iniisilo hvtí
llieekU než v kicrckoiiv inc casu

715-71- 6 City National
Bank Buildinř
(16 liarn ulic)

41

rok íi od nynějška podléhá neoddo
érou liéloMského zaleknutí a ušlou věta vyjma snad v jižních stá

I

plece obil vědí bezpečné že se

nají rádi a že jsou si věrni
v nich ani sl in podi v bno

aleliiémii návalu žlutých lnic-lýe-

a éeniýcli hold lililžc býlí ch Ameriky Sluší ovšem podo
pení před probuzeným u osveže

nýin ýeliodein Zenv však kleli- - takovouto ssWitknout i že němečtí jinoiste poicpceiie zainiliiiito jako vvron V

chorobnou žárlivostí mužovou1'I'ch to víak kdyhy hrozný I

ziiuniei slizcnelio mozku Nas' ni
M'ien mohl hýtí odvráei'11 akce ne pl meh bv M uvědomil ze ie lo

vazová li Teiilony za zvláště ušle

clililý rod Arijského plémě I'ře

io však jest zaiianieiiáiííhodnýiii
jest subtilnější a proto

pot 1'i'hovala liýti nutné nehezpeé asile UiniillclU lieheZlieiiic
aktem že kdykoliv během evrop

linu neniusila vestiti pohromu líc -
I lavill ze liebmskv svet

lossky svel byl velice sdnv Ni -
'

lZ helie více vyčerpán a vysimol na nachy Inost nyiicjsich c kýcli krisí jež píedcbázcly ny

nější válku chladnokrevní vyznánynější válkou bude s to paklíži

ti Inkova důvěra vzniká jen z

o v édčeiií o pevném charakteru
soby kterou milujeme bllie lí

iřesvédéeiii ze osoba kterou mi

lijeme není schopna ničeho ní

íého špatného podvodného že je

ipiímiiá nemučíme sebe ani ji po
hv bnosl mi a žijeme šťaslué

Iiidé však kteří od počátku své

liáiuosli o sobé pnrtiyhovuli ktc
í při veškeré vášnivé náruživí''
isce nemohli se vyvarovali hoiir-ivýc-

výstupu lakoví lidé v

vači neukojené " machl polit ik
'

bude opojen odrazili jakýkoliv úvropskych křeéovítýeb záchvatu
a hrdinný din b v némž tylo hole- -

choroba a měly by se vyvaroval
všeho co llllli popuujf Isoll-l- i

tu iíi a je-l- i v jejich zájmu Ire
ba aby manželství se nerozbilo

pak je nutilo aby žena měla ohled
ua mužovu žárlivost jako ua kaž-

dou jinou chorobu Ir lo zajisté
trpké musil se odříci zcela spoleé
nosli zíti jako v klášteře nikam

nevycházel a odříci se všeho to
ho co Ivoií drobné ženské rado

ázalí lakové doktríny jakou jestlok nebélošského světa
li se rodí uznávají za lží ony 'as

liiule li spojen v )oni vězí aliance h paimlamcm nebo x la

iioiiskem vzbudili ihned na všeelHamiriny musy-
-

které tak nuly
proklamují bělošskou dekadenci pravé Jest lo liclosska

(ranách odpor a byli prohlašová

ii Lékař předpisy i

" ' "" " ' ""

'
nejtěžsí léky barvy ole "

-
' je sklo sodo fontána po

' slovní a knihovní odbočka

í: --V LÉKÁRN- Ě- :'

I Beránek a Syn j

i 16 a William lU 1 :i :'

nesvornost bělošské dělení se kti
ré zavinily nynější váleéný stav

Nebývalé dosud ohelí krve a jiné
ní jež nyní vrhány jsou na oltái

války byly by stačily jsouce kou

ii za zrádce plémě
Od počátku války však přenu}

ta německých pocitu v tomto o
bělošská rozdílnost nespokojívost
která iiinožihla povstání v Asii ti

idedu jest v pravdě politováníseťvováiiy úplně ku uchránění
htunuvisku nynějšího světového rychlila nynější povodeň h bud

uiítí nutně za následek jest liž

stí ale nelze-l- i jinak s mužem v

jiti nutno se podrobili Buď roz

vod anebo úplné zřeknutí veškeré
kokeleric i nevinné nic třetího
tu ucítí možno Z hiiévu nad po
kořením takového muže ještě

bodná Spousty způsobené v né

meekýcli řadách černými Seneca
léiin'í před každými radikálním

nule poHraeovati ztratil ileilietvi
' ly a žlutými (lurkliasy na bojiuaselio Plenic

pokiihciii Hvrhnouti je s jeho stol

cc

Jinými slovy kdyby byl héloš
tlíeh vc Francii a ve Flandrech

Abychom nabyli názoru kam
icrozvážiié spojenecké prohlašoiz nesiednoceiiiiost jednoho !n

naiiželství nemohou hýli šťastní a

iciiiěli by tedy uzavírali sňatek

íaději vyrvali v éas takovou lá

ku ze srdce i kdyby nevím jak
o bolelo nežli hýli nešťasten do

mrti! Mýlí se ti kdo limitují že

o sňatku takové pochybnosti u

tanou budou se jen stupňovat
choť kde jednou nedůvěra v

Manželství se zahnízdila tam už

ukdy nemůže býti domovem ště

ti

Žárlivost je strašná síla na

(olu-- muže zničit i i nej větší lá

ku I'raví se že pravá láka ne

sky Nvct zůstal rozumné v mini vání jako ono lorda ťurzona ži

'MHU s sebou probuzená Asie uchy-r"- "'
V'M1 euieae m o

la hv nvní éelila chabému „ deka- - ""'iizk na ono preit vapujcj o iy si přál viděli benjíálskc kopin

líky v l'uter den liindeii a (lurk

lasy tábořili v Síiiih Sotiei a auťifmn neučiteli i icévé té Vlí " Vojenské A síť jež

tinte vlaslnoslmi svémí svádí k '''')'' V lllsko japoliské válce ()

dráždili je iiesvědoinito asi lak

jako drásat otevřenou ránu led

no vědomí muže lakové ženy usmi-

řoval s jejich ulepením: kde je
laková krutá mučivá a bolestná

žárlivost- tam bývá laké vášnivá

a náruživá láska Talo láska dojí'
sté míry snad vyváži ničené šlé

sii a mnohé zoiv které trpí mu

žovoii lhostejnosti mnoho by za

lo daly kily by je muž tak mílo

lilo francouzské snahy dostali ja'-

zlověstné zničení bělošskéhoi i ií "o

Nejvíce zásobený Kroccrní a řezui

cký obchod vliislní

A Fr Kunci
11)02 jii 13 ul

Zboží vždy čerstvé ÍI tf

Donskou armádu do evropskéliniir ll iiiiniiur nii niiuinit)
prestiéc nebylo ani pří voženo tak

kampaně tak rozhněvaly německý
'apnuskem jako nedbalou krá

Matnému a bdělému protivníkovi
nadanému sílou lak působivou že

by doved! odrazili u zdrtili každý

lid Že samotná idea bělošské so
Ikozrakostí Ruska a Ant-li-c

idarily jest dnes posměšné odmí
líils je běloch Každý zábli

pokus přivodit mu osudnou pohro- - tána jako nejvíce idiotská senti

mozna Imv: žárlivosti ajisie
ic Trochu žárlivosti je při kaz
lč lásce Také ditě žárlí na lásku

iialčiiiu ale nemusí ji lim nao

mu Ovšem lui koiiee urobileliii MiodlVell jeho oe kaZda klieera val Takovv je člověk: vdvekvneiitáliiost bepodslalué tkauivi

iiiu Némei jsou dnes ochotni spo
Asie musila by získali podslnthou hvétlýeh jeho lasu prozrazuj! je louži po tom echu nemá

eiiiiwieipaei od bělošského opatro 'ni dedielvi arijske krve 1'ies li '!( jeho žárlivost matku blazíjitj se s paníslameiii s Japonskem
viiictvi použití nových sil musilo na sklonku devatenáctého slolelí všemi a s každým možným po Zajisté licmuze být zené docela

hostejuo vidi li ze milovaný mumocníkem aby krušili mohli béhy dříve nebo později upni viti a bnsko vedeno Jsouc princem
I k

zícianití každou stávající situaci htniuským a jinými mysliteli po je pooriiv a rotomiiv u zi ue 11ošské nepřátele A pokud se spo

JOS T VOTAVA

PRÁVNÍK

ÚUdoviu: tis pokoje ftOQ

B Buildtng

Telufím: DauglM fiíl

OMAKÁ NEHEA8KA

Ale kdvby byla mIh Kvropv ztista- - dobm-li- zrna odvážné prohlásilo Jencil tykli odsuzuji lilo luiue ié uemilovalá by ho kdvby ji to
v lo jedno Ale lam kde je opra

}' Každého dne odpoledne
"dražba" různého zhozi jež musil

býti ea kidou cenu prodáno na
13 ulicí v budově p Hadíma —I

Advcrliseiuelll 7 x t f e

Jr Zdraví jest ncjvélšl po- -

klad ~ prutu si ho vthm a při o- - j

pni í ování h ku k řaelioviiuí zdrá

kou alianci s Tureckem jako odla nedotčena bv la by působila ju' ono pólo šílené mystické doj-m- a

ku mocný odráži-- č nárazu jenž že Kn-k- o jest asijské tt i vi op vdu upřímnost a láska piesvedčimdlictví od klesl a uM vi za ne

přijímá beze Škodv a rozdává ráz- - "Ivě a proto pokusilo se zinoeniti c žena bro že se mýlila a oka'moderní Hunové" sklidí ucj
mžiková žárlivost pomine tak rv- -

irozncjsi a nejvíce mlstraiujc'i
lič luy Následkem toho nastává ' niv jiiko paht ku pieviacem o

Jící uiiraveiií rovuováhv svéto-Utatu- í éásli Asie a po té bělošské hic jak vznikla Kdo takto zarlitrest
výcli pleJiU U lieba Že IICV hlllltei OeZpllsiilillJe prudké sci nv nekliCo tu vše mini? 1'odiiiii'iujc lo
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